
 
 

 
Apex Central Europe, s. r. o. 
664 56 Blučina 627 
Tel.: +420 519 421 726, Fax: +420 519 421 727, obchod@apexsysems.cz, www.apexsystems.cz 

Betonol 100 
Prostředek na odstranění betonu s antikorozním efektem. 
 
 
 
 
Vlastnosti: Speciální tekutý prostředek s kyselou reakcí a nahnědlým, jasným transparentním 
vzhledem. Výrobek má specificky kyselou vůni. Jeho složení zajišťuje optimální odstranění mokrého 
betonu, který nějaký čas tvrdnul, a do značné míry chrání materiály proti korozi. 
 
Použití: Produkt je určený pro čištění domíchávače betonu, míchaček, kontejnerů na beton apod. 
Může atakovat měkké kovy a další materiály. Před použitím ověřte snášenlivost materiálu na malém, 
nenápadném místě.  
 
Dávkování: Aplikujte neředěný produkt na znečištěný povrch kartáčem. V případě slabších vrstev 
malty/betonu nařeďte vodou v poměru až 1:10. Nechejte krátce působit (nenechejte zaschnout!) 
a důkladně opláchněte silným proudem vody. Postup v případě potřeby opakujte.   
 
Technické údaje:  
pH hodnota konc. potenciometricky  0,3 – 0,6 
Hodnota pH 1 : 50 potenciometricky  1,1 
Hustota při 20 oC / 68 oF   1,08 kg/l 
Kalkulace množství    1 litr ≈ 1,08 kg 
 
 
Složení: Inhibitory, kyselina chlorovodíková, pomocné látky 
 
Bezpečnostní opatření: Více informací naleznete v bezpečnostním listu. 
 
Poznámky: odstraňuje beton, který tvrdnul max. 6 – 8 hodin. Výrobek není vhodný pro materiál, jako 
je zinek, mosaz nebo hliník.  
 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou založeny na našich zkušenostech. Jsou určené pouze 
pro všeobecné informování a mohou se změnit. Protože pracovní podmínky jsou mimo naši kontrolu, 
a vzhledem k široké škále aplikací, provozu a kvality materiálů, které chcete čistit, nepřebíráme 
zodpovědnost za výsledek čištění. Dodržujte, prosím, místní úřední předpisy. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 
446108514 Betonol 100    10 l 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
820219           Kód: 461 


